

ÅRSREDOVISNING

för

Lidingö Åkeri AB

Org.nr. 556058-4400

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per Geber, Verkställande direktör
2023-06-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget äger fastigheten Upplaget 8 på Lidingö. Fastigheten uthyres i sin helhet till koncernbolaget DKLBC AB.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	360	360	360	360
Resultat efter finansiella poster	280	280	277	271
Soliditet (%)	39	38	36	35

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	29 400	4 627 169
Årets resultat			265 517
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>29 400</u>	<u>4 892 686</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 627 169
Årets resultat	265 517
	<u>4 892 686</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	4 892 686
	<u>4 892 686</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		360 000	360 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>360 000</u>	<u>360 000</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-72 280	-72 280
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		<u>-72 280</u>	<u>-72 280</u>
Rörelseresultat		287 720	287 720
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	77 818	77 169
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-85 135	-84 887
Summa finansiella poster		<u>-7 317</u>	<u>-7 718</u>
Resultat efter finansiella poster		280 403	280 002
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		54 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>54 000</u>	<u>-70 000</u>
Resultat före skatt		334 403	210 002
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 886	-43 247
Årets resultat		<u>265 517</u>	<u>166 755</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	5	<u>4 612 740</u>	<u>4 612 740</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		4 612 740	4 612 740
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	492 000	492 000
Fordringar hos koncernföretag	7	<u>8 451 710</u>	<u>8 374 541</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 943 710	8 866 541
Summa anläggningstillgångar		13 556 450	13 479 281
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>682 999</u>	<u>522 064</u>
Summa kortfristiga fordringar		682 999	522 064
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>68 370</u>	<u>69 822</u>
Summa kassa och bank		68 370	69 822
Summa omsättningstillgångar		751 369	591 886
SUMMA TILLGÅNGAR		14 307 819	14 071 167

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		29 400	29 400
Summa bundet eget kapital		129 400	129 400
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 627 169	4 460 414
Årets resultat		265 517	166 755
Summa fritt eget kapital		4 892 686	4 627 169
Summa eget kapital		5 022 086	4 756 569
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		667 000	721 000
Summa obeskattade reserver		667 000	721 000
Långfristiga skulder	8		
Skulder till koncernföretag		8 598 733	8 573 598
Summa långfristiga skulder		8 598 733	8 573 598
Kortfristiga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		20 000	20 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 307 819	14 071 167

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25
Mark	0

Noter till resultaträkningen

Not 2	Personal	2022	2021
-------	----------	------	------

Bolaget har inga anställda. Inga löner har utbetalats.

Not 3	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2022	2021
-------	--	------	------

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

77 169	77 169
--------	--------

Not 4	Räntekostnader och liknande resultatposter	2022	2021
-------	--	------	------

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

85 135	84 887
--------	--------

Noter till balansräkningen

Not 5	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 648 140	5 648 140
	Utgående anskaffningsvärden	5 648 140	5 648 140
	Ingående avskrivningar	-1 035 400	-1 035 400
	Redovisat värde	4 612 740	4 612 740
Not 6	Andelar i koncernföretag	2022-12- 31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	492 000	492 000
	Utgående anskaffningsvärden	492 000	492 000
	Redovisat värde	492 000	492 000
Not 7	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 374 541	8 297 372
	Tillkommande fordringar	77 169	77 169
	Utgående anskaffningsvärden	8 451 710	8 374 541
	Redovisat värde	8 451 710	8 374 541
Not 8	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	8 598 733	8 573 598

Övriga noter

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÄRL 7 kap 2 § upprättas inte någon koncernredovisning. Övergripande koncernredovisning upprättas av: DKLBC Förvaltning AB, 556165-2289, Stockholm.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Vallentuna 2023-04-26

Ulf Pettersson
Ulf Pettersson

Staffan Berglund
Staffan Berglund

Per Geber
Per Geber

Styrelseordförande

Styrelseledamot

Verkställande direktör

Pernilla Sjöman
Pernilla Sjöman

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 april 2023.

Anna Lemmel
Anna Lemmel
Auktoriserad revisor

WeAudit

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

Verksamhetens art och inriktning

Företagets verksamhet består av förvaltning av koncernens aktieinnehav.

DKLBC Förvaltning AB med dotterföretaget DKLBC AB bedriver transport- och maskinförmedling med huvudinriktning mot bygg- och anläggningssektorn, produktion och försäljning av grus- och krossprodukter, containeruthyrning, maskinuthyrning samt renhållningsverksamhet.

Dotterföretaget bedriver tillståndspliktigt grus och bergtäktverksamhet i Malmen, en torvtäkt Punskog i Norrtälje kommun, deponi i Sika syd om Norrtälje stad, terminaltipp på anläggningen i Rydbo Österåkers kommun samt ansvarar för drift av schakttippen Trolldalen på Lidingö. Driften av Trolldalen bedrivs som totalentreprenad för Lidingö Stad.

Företagets säte är Vallentuna

Flerårsjämförelse*, koncernen

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	741 931	708 072	619 295	584 487
Res. efter finansiella poster	13 057	18 653	19 895	17 171
Balansomslutning	322 484	295 554	247 122	226 121
Soliditet (%)	43,00	44,00	46,00	44,00

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsjämförelse*

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	0	0	0
Res. efter finansiella poster	-43	-83	-43	-49
Balansomslutning	24 076	24 073	24 076	24 084
Soliditet (%)	99,00	99,00	99,00	99,00

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Viktiga förhållanden

Bolaget har vid verksamhetsårets slut 101 delägare

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi tog oss igenom ytterligare ett år av oväntad förändring och årets höjdpunkt var när bolaget fick godkänt tillstånd för en ny bergtäkt i Norrhall.

Ett år präglad av oväntade händelser där Rysslands invasion av Ukraina skapade en stor påverkan av världens energipriser. Drivmedel är för bolagets delägare den enskilt tyngsta kostnaden och bolaget fick snabbt implementera nya prismodeller mot kund. På det stora hela fanns en väldigt bra förståelse för behovet av höjningar men det sätter samtidigt några av våra framtida utmaningar på sin spets. Omställningen av alternativa drivmedel för stora fordon ligger tyvärr långt bakom i utvecklingen.

Trots en tid som präglats av ovisshet och inflation kan året summeras med en fortsatt bra sysselsättning inom majoriteten av våra affärsområden och en omsättning högre än bolaget något år tidigare redovisat.

Under årets har bolagets affärsområde hyresmaskiner överförts från DKLBC AB till ett nystartat dotterbolag, DKLBC Hyresmaskiner AB.

Huvuduppdraget är att skapa sysselsättning för våra delägare vilket vi lyckade bra med.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Början av 2023 präglas av fokus på lågkonjunktur, räntehöjningar och mindre pengar i plånboken för privatpersoner.

Vi kommer absolut påverkas av rådande omständigheter men vårt mål är att fortsätta leverera en bra sysselsättning åt våra delägare genom att vara konkurrenskraftiga samt utföra våra uppdrag med högsta kvalitet åt våra kunder.

DKLBC Förvaltning AB

Org.nr. 556165-2289

Även med en viss avmattning finns en tro på fortsatt bra sysselsättning och möjligheter till att skapa ett bra resultat för 2023.

Framtida utveckling

Det är nya förutsättningar för branschen som helhet.

Den ökade kostnaden för kapital samt att privatkonsumtionen går ner kommer få ett märkbart avtryck på vår bransch. Men med egna tippar och täkter finns en oerhörd styrka i dessa tider, vilket ger goda förutsättningar att skapa sysselsättning för våra fordon och delägare.

Miljö

Ett av bolagets främsta mål är fortsatt att minska Co2 utsläppen.

Tyvärr har inte marknaden för tunga fordon kommit lika långt som för personbilssidan. Det kommer ta tid att ställa om vår bransch till t.ex elfordon. Branschen bör istället jobba med ökade volymer inom HVO där vi skulle behöva incitament från våra politiker. Med 2022 års höga energipriser hamnade tyvärr HVO-utvecklingen något i skymundan. Bolaget har ökade HVO volymer mycket tack vare investeringar i egna tankar men ökningen skulle kunnat vara än större om kunderna hade varit villiga att betala 4-5% mer för att minska Co2 utsläppen.

Vi ser även en positiv utveckling från våra nya fordon. Motorer blir mer effektiva och vi ser en klart lägre förbrukning hos våra nya fordon.

Ett mål 2022 var att öka återvinningen av material från egna anläggningar vilket lyckades bra. Det startade med relativt små volymer men under året sågs en stor ökning i antalet ton som kunde återvinnas och satsningen fortsätter att utvecklas kommande år.

Dotterbolaget DKLBC AB är certifierade avseende Trafiksäkerhet ISO 39001, Miljö ISO 14001, Kvalitet ISO 9001 samt arbetsmiljö ISO 45001.

Hållbarhetsupplysningar

Hållbarhetsrapportering enligt 6 kap ÅRL har upprättats i bolagets dotterbolag DKLBC AB:

Bolaget överskrider storleksmässigt villkoren enligt ÅRL 6:10 och förvaltningsberättelsen skall därför innehålla en hållbarhetsrapport. Bolaget har valt att upprätta rapporten skild från årsredovisningen i enlighet med ÅRL 6:11. Hållbarhetsrapport enligt ÅRL 6:12 - 14 är publicerad på bolagets hemsida under www.dklbc.se/hallbarhetsrapport

Förändringar i eget kapital, koncern

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	3 765	111 159	14 687
Omföring föregående års resultat	0	14 687	-14 687
Årets resultat			9 924
Belopp vid årets utgång	<u>3 765</u>	<u>125 846</u>	<u>9 924</u>

Förändringar i eget kapital, moderbolaget

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	3 765	20 096	-83
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:		-83	83
Årets vinst			83
Belopp vid årets utgång	<u>3 765</u>	<u>20 013</u>	<u>83</u>

DKLBC Förvaltning AB

Org.nr. 556165-2289

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst.

Till årsstämman förfogande står
balanserad vinst
årets vinst

20 012 361

83 331

20 095 692

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

20 095 692

20 095 692

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

DKLBC Förvaltning AB

Org.nr. 556165-2289

RESULTATRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-01-01	2021-01-01	2022-01-01	2021-01-01
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Nettoomsättning					
Försålda transporter		537 452	501 542	0	0
Försålda varor		204 479	206 530	0	0
		741 931	708 072	0	0
Rörelsens kostnader	4				
Inköpta transporter		-515 316	-474 210	0	0
Varu- och tillverkningskostnad	3	-161 098	-171 421	-48	-83
		65 517	62 441	-48	-83
Bruttoresultat					
Försäljningskostnader		-32 719	-26 714		
Administrationskostnader		-20 562	-18 299	0	0
Övriga rörelseintäkter		1 056	1 583	0	0
Övriga rörelsekostnader		-378	-377	0	0
Rörelseresultat		12 914	18 634	-48	-83
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		215	100	5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72	-81	0	0
		143	19	5	0
Resultat efter finansiella poster		13 057	18 653	-43	-83
Bokslutsdispositioner					
Förändring av övriga obeskattade reserver		0	0	0	0
Erhållna koncernbidrag		0	0	126	0
		0	0	126	0
Resultat före skatt		13 057	18 653	83	-83
Skatt på årets resultat		-3 094	-3 214	0	0
Uppskjuten skatt		-39	-752	0	0
Årets resultat		9 924	14 687	83	-83

DKLBC Förvaltning AB

Org.nr. 556165-2289

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
Nyttjanderätt	5	2 317	3 467	0	0
Goodwill	6	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 317	3 467	0	0
Materiella anläggningstillgångar					
Byggnader och mark	7	72 854	74 906	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	14 243	13 104	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	9	2 249	2 624	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	10	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		89 346	90 634	0	0
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	11	0	0	20 894	20 894
Andra långfristiga värdepappersinnehav		209	195	1	1
Uppskjuten skattefordran	12	0	0	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		209	195	20 895	20 895
Summa anläggningstillgångar		91 872	94 296	20 895	20 895
Omsättningstillgångar					
Varulager m.m.					
Färdiga varor och handelsvaror		21 825	16 475	0	0
Summa varulager m.m.		21 825	16 475	0	0
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		110 897	91 514	0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0	1 000	1 000
Aktuell skattefordran		611	0	0	0
Övriga fordringar		9 759	7 220	815	812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 395	480	0	0
Summa kortfristiga fordringar		122 662	99 214	1 815	1 812
Kortfristiga placeringar					
Övriga kortfristiga placeringar		14 880	11 200	0	0
Summa kortfristiga placeringar		14 880	11 200	0	0
Kassa och bank					
Kassa och bank		71 245	74 369	1 367	1 367
Summa kassa och bank		71 245	74 369	1 367	1 367
Summa omsättningstillgångar		230 612	201 258	3 182	3 179
SUMMA TILLGÅNGAR		322 484	295 554	24 077	24 074

DKLBC Förvaltning AB

Org.nr. 556165-2289

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital, koncern					
Aktiekapital		3 765	3 765		
Fria reserver		125 847	111 159		
Året resultat		9 924	14 687		
Summa eget kapital, koncern		139 536	129 611		
Eget kapital, moderföretag					
Bundet eget kapital					
Aktiekapital				3 765	3 765
Summa bundet eget kapital				3 765	3 765
Fritt eget kapital					
Balanserat resultat				20 013	20 096
Årets resultat				83	-83
Summa fritt eget kapital				20 096	20 013
Summa eget kapital, moderföretag				23 861	23 778
Avsättningar					
Uppskjuten skatteskuld	12	8 602	8 563	0	0
Återställningskostnad avseende grustag		7 988	7 988	0	0
Summa avsättningar		16 590	16 551	0	0
Långfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut	13	910	1 688	0	0
Övriga skulder		661	661	0	0
Summa långfristiga skulder		1 571	2 349	0	0
Kortfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut		778	990	0	0
Leverantörsskulder		142 098	129 124	0	0
Skulder till koncernföretag		0	0	148	228
Aktuell skatteskuld		460	438	0	0
Övriga skulder		3 607	2 281	57	57
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 844	14 210	10	10
Summa kortfristiga skulder		164 787	147 043	215	295
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		322 484	295 554	24 076	24 073

DKLBC Förvaltning AB

Org.nr. 556165-2289

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat		13057	18653	-48	-83
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		5999	7065	0	0
Erhållen ränta m.m.		0	0	5	0
Betald inkomstskatt		-3094	-3214	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		15962	22504	-43	-83
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-5350	-977	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-23448	-26550	-5	0
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		17956	33027	-78	80
Kassaflöde från den löpande verksamheten		5120	28004	-126	-3
Investeringsverksamheten					
Förvärv av hyresrätter och liknande rättigheter	5	0	0	0	0
Förvärv av goodwill	6	0	0	0	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	7	0	-13747	0	0
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	8	-3 401	0	0	0
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	9	-160	0	0	0
Förändringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-1	0	-1
Förändringar kortfristiga placeringar		-3680	-11200	0	0
Förvärv av koncernföretag	11	0	0	0	0
Försäljning av andelar i koncernföretag	11	0	0	0	0
Förvärv av långfristiga värdepapper		-14	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-7255	-24948	0	-1
Finansieringsverksamheten					
Koncernbidrag		0	0	126	0
Amortering långfristiga lån		-989	-1305	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-989	-1305	126	0
Förändring av likvida medel		-3124	1751	0	-4
Likvida medel vid årets början		74369	72618	1367	1 371
Likvida medel vid årets slut		71245	74369	1367	1367

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter uppkommer från försäljningen av varor och utförandet av tjänster och redovisas i posten Nettoomsättning. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, dvs till försäljningspris exklusive handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt. Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i företagets intäkter.

*Pågående entreprenadavtal**Uppdrag på löpande räkning*

Entreprenaduppdrag/tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Entreprenaduppdrag/tjänsteuppdrag till fastpris redovisas enligt principen om succesiv vinstavräkning innebärande att intäktsredovisning sker enligt uppdragens respektive färdigställande grad.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag värderas till anskaffningsvärde minskat med nedskrivningar. Utdelningar från dotterföretag redovisas som intäkt.

Koncernbidrag

Samtliga lämnade och erhållna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde eller tillverkningskostnader inklusive utgifter för att till tillgången på plats och i skick för att kunna användas enligt intentionerna med investeringen. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och andra direkta hänförliga utgifter såsom utgifter för leverans, hantering, installation, montering, lagfarter och konsulttjänster.

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens/komponentens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången/komponenten tas i bruk. Avskrivning görs linjärt.

Följande nyttjandeperioder tillämpas

	Antal år
Byggnader	10-50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och maskiner	5-10
Goodwill	5
Nyttjanderätt	12

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Nedskrivning av finansiell anläggningstillgång

Per varje balansdag bedömer Företaget om det finns indikationer på nedskrivningsbehov. Bedömningen görs individuellt post för post.

Per varje balansdag bedöms om tidigare nedskrivning ska återföras helt eller delvis till följd av att de skäl som låg till grund för nedskrivningen har förändrats.

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden. Bolaget leasar endast tjänstebilar, kostnad 2022 882kkr (fg år 840kkr).

NOTER

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt avser 20,6% av koncernens obeskattade reserver. Företaget har inga temporära skillnader i övrigt.

Avsättningar, ansvarsförbindelser och eventualtillgångar

Återställning bergtäkt

Avsättningen tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningen återställning bergtäkt omprövas varje balansdag. Eventuella justeringar redovisas i resultaträkningen.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga erättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen.

Förmånsbestämda pensionsplaner

Företagets förmånsbestämda planer som regleras genom betalning av pensionspremier redovisas som avgiftsbestämda pensionsplaner och kostnadsförs därmed i den period där den relevanta tjänsten utförs.

Eget kapital

Aktiekapital som representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier.

Reservfond som härrör från när det fanns ett krav enligt ABL att göra avsättning till reservfond.

Balanserad vinst, dvs alla balanserade vinster och för koncernen 78,6% av obeskattade reserver. Transaktioner med Företagets ägare, utdelningar som skall betalas ingår i posten Övriga skulder.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar de företag i vilket moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande enligt ÅRL 1:4.

Redovisningsmetod

Koncernbokslutet är upprättat enligt förvärvsmetoden. Det innebär att dotterbolagens egna kapital vid förvärvet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, elimineras i sin helhet. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

NOTER

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisningen och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för Företaget, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av Företagets redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

Fastigheter

Företaget har efter genomgång av företagets byggnader gjort den bedömningen att varje fastighet är en komponent och att de skattemässiga avskrivningarna speglar byggnadernas livslängd.

Bedömning av osäkra fordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

Varulager

Per varje balansdag görs en beräkning av nettoförsäljningsvärdet för varulagret varmed de mest tillförlitliga uppgifter som finns tillgängliga beaktas. Det framtida försäljningsvärdet kan påverkas av framtida teknologi och andra marknadsdrivna förändringar som kan minska framtida försäljningspriser.

Avsättningar

Vid varje balansdag görs en bedömning om framtida återställningskostnader. Styrelsen gör den bedömningen att redovisade avsättningen täcker framtida återställning. Återställning sker löpande varvid kostnaden redovisas i resultaträkningen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3	Ersättning till revisorer	Koncernen		Moderbolaget	
		2022	2021	2022	2021
	<i>Grant Thornton Sweden AB</i>				
	Revisionsuppdrag	462	399	47	22
	Övriga tjänster	93	181	0	49
		<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
		555	580	47	71

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 4	Personal	Koncernen		Moderbolaget	
		2022	2021	2022	2021
	Medelantal anställda har varit	33	31	0,00	0,00
	varav kvinnor	15	13	0,00	0,00
	varav män	18	18	0,00	0,00

NOTER

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:

Löner och ersättningar	2 233	2 090	0	0
Pensionskostnader	336	411	0	0
	2 569	2 501	0	0
Övriga anställda:				
Löner och ersättningar	19 428	18 628	0	0
Pensionskostnader	2 183	2 988	0	0
	21 611	21 616	0	0
Sociala kostnader	7 416	7 650	0	0
Summa styrelse och övriga	31 596	31 767	0	0

Not 5 Nyttjanderätt

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	13 500	13 500	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 500	13 500	0	0
Ingående avskrivningar	-10 033	-8 883	0	0
Årets avskrivningar	-1 150	-1 150	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 183	-10 033	0	0
Utgående redovisat värde	2 317	3 467	0	0

Not 6 Goodwill

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	4 590	4 590	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 590	4 590	0	0
Ingående avskrivningar	-4 590	-4 590	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 590	-4 590	0	0
Utgående redovisat värde	0	0	0	0

Not 7 Byggnader och mark

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	89 017	64 278	0	0
Inköp	0	10 881	0	0
Omklassificeringar	0	13 858	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 017	89 017	0	0
Ingående avskrivningar	-14 111	-12 606	0	0
Årets avskrivningar	-2 052	-1 505	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 163	-14 111	0	0
Utgående redovisat värde	72 854	74 906	0	0

DKLBC Förvaltning AB

Org.nr. 556165-2289

NOTER**Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	38 950	36 511	0	0
Inköp	3 401	2 439	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 351	38 950	0	0
Ingående avskrivningar	-25 846	-23 223	0	0
Årets avskrivningar	-2 262	-2 623	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 108	-25 846	0	0
Utgående redovisat värde	14 243	13 104	0	0

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	7 224	6 797	0	0
Inköp	160	427	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 384	7 224	0	0
Ingående avskrivningar	-4 600	-4 083	0	0
Årets avskrivningar	-535	-517	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 135	-4 600	0	0
Utgående redovisat värde	2 249	2 624	0	0

Not 10 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	13 858	0	0
Omklassificeringar	0	-13 858	0	0
Utgående redovisat värde	0	0	0	0

Not 11 Andelar i koncernföretag

		2022-12-31		2021-12-31
Företag	Säte	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer				
Lidingö Åkeri AB	Lidingö	1 000	3 084	3 084
556058-4400		100,00%		
DKLBC AB	Vallentuna	25 463	15 660	15 660
556106-3529		100,00%		
Roslagens Schakt Central Fastighets AB		100	2 000	2 000
556363-2776	Norrtälje	100,00%		
DKLBC Återvinning AB		500	50	50
556915-6911	Vallentuna	100,00%		
Danderyd-Kedjan Åkeri AB		50 000	50	50
559012-2759	Danderyd	100,00%		
Lastbilcentralen Danderyd-Kedjan AB		50 000	50	50
559012-2783	Danderyd	100,00%		
			20 894	20 894

DKLBC Förvaltning AB

Org.nr. 556165-2289

NOTER

Uppgifter om eget kapital och resultat

	Eget kapital	Resultat
Lidingö Åkeri AB	5 022	265
DKLBC AB	84 459	7 840
Roslagens Schakt Central Fastighets AB	2 466	320
DKLBC Återvinning AB	3 397	452
Danderyd-Kedjan Åkeri AB	12 138	25
Lastbilcentralen Danderyd-Kedjan AB	4 324	611

Not 12 Uppskjuten skatt

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Uppskjuten skatt	8 602	8 563
Avser uppskjuten skatt på obeskattade reserver		

Not 13 Långfristiga skulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Amortering inom 2 till 5 år	910	1 688	0	0
Amortering efter 5 år	0	0	0	0

Not 14 Ställda säkerheter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	16 644	16 644	0	0
Summa ställda säkerheter	16 644	16 644	0	0

Skulder för vilka säkerheter ställts

Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	3 144	3 566	0	0
---	-------	-------	---	---

Not 15 Eventualförpliktelser

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
	0	0	0	0
	0	0	0	0

Not 16 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Balansomslutning
Totala tillgångar

NOTER

Vallentuna

Ulf Pettersson

Staffan Berglund

Per Geber
Verkställande direktör

Andreas Nilsson

Christian Persson-Mattsson

Pernilla Sjöman

Min revisionsberättelse har lämnats den .

Anna Lemmel
Auktoriserad revisor

WeAudit
